
 

 
 

16

Příloha 1 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

 



 

 
 

17

 
Příloha 2 
 
PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 

Datum RZ Čas 

Čtvrtek 11. 07. 2024 

RZ 2 / 5 Vinec 

10.00 – 20.00 
RZ 3 / 6 Zvířetice 

RZ 8 / 10 Kvítkovice 

RZ 9 / 11 Radostín 

Pátek 12. 07. 2024 

RZ 2 / 5 Vinec 

08.00 – 18.00 
RZ 3 / 6 Zvířetice 

RZ 8 / 10 Kvítkovice 

RZ 9 / 11 Radostín 

RZ 1 / 4 Staroměstská 10.00 - 13.00 

RZ 12 Městská 13.00 - 15.00 

RZ 7 Sosnová 15.00 - 17.00 

 
Jízda v protisměru při seznamovacích jízdách je povolena (v mapě v itineráři oranžová barva): 
  RZ 1 / 4 (Staroměstská) v rozsahu ulice Pražská mezi body itineráře 8 (2,86 km) a 9 (3,54 km) 
   
Polookruhová RZ7 a RZ12 - průjezd RZ dle itineráře je považován za tři průjezdy RZ pro 
seznamovací jízdy, výjezd ke stanovišti STOP je povolen pouze jednou. 
 
Pokud na RZ 3 / 6 (Zvířetice) na šotolinových úsecích dojde k závažnému poškození 
komunikace při seznamovacích jízdách, pořadatel může zajistit po seznamovacích jízdách 
opravu komunikace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 3 



 

 
 

18

 
ČINOVNÍCI PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI – JMÉNA, FOTOGRAFIE, PLÁN ČINNOSTI 
 
Hlavním úkolem činovníků pro styk se soutěžícími je poskytovat informace a podávat vysvětlení ohledně 
předpisů či chodu rally posádkám a soutěžícím. Minimálně jeden z činovníků pro styk s jezdci musí být 
přítomen v souladu s plánem činnosti a musí být posádkami nebo soutěžícími snadno rozpoznán. Tento 
plán činnosti činovníků pro styk s jezdci bude vyvěšen na oficiální vývěsce. 
 
Činovník pro styk s jezdci je: 
 

  
 

                              Petr Linhart 
                        +420 604 733 295 

    
 
Plán činovníka pro styk se soutěžícími 
 

 
                                        Pátek 12.7.2024 
17:00 – 20:30 Technické přejímky 
 Místo: servisní areál letiště Hoškovice
  
 Sobota 13.7.2024 
11:30 – 13:10 Start (ČK 0) 
 Místo: Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí
13:30 – 15:00 Přeskupení (ČK 3A) 

Místo: letiště Hoškovice 
17:00 – 18:30 Přeskupení (ČK 6A) 
 Místo: letiště Hoškovice
20:00 – 22:00 Parc Ferme (ČK 7A) 
 Místo: letiště Hoškovice

 
 Neděle 14.7.2024 
08:00 – 10:00 Start 2. etapy (ČK 7B)
 Místo: letiště Hoškovice
10:45 – 12:45 Přeskupení (ČK 9A) 

Místo: letiště Hoškovice 
14:20 – 15:40 Cíl rally (ČK 12A) 
 Místo: Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí
16:00 – 16:30 Vyvěšení předběžných konečných výsledků
 Místo: ředitelství rally
  




